
         Oslo bispedømmeråd

Tiltakskort prost i Oslo - når LRS-prest ikke er innkalt 

Ansvarsområde
Prosten er hovedansvarlig for organiseringen av de kirkelige tjenester ved ulykker og 
større hendelser i prostiet. Dersom LRS-prest er innkalt av redningsledelsen 
(politimesteren) eller av kommunene ifølge kommunens EPS plan er denne 
hovedansvarlig for organiseringen av de kirkelige tjenestene, og prosten bistår etter 
behov (se eget tiltakskort når LRS-presten er innkalt).

Oppgaver
Prosten tar selv kontakt eller blir varslet av berørte menigheter, det kommunale / 
bydelens kriseteam eller andre instanser og skal:

 Varsle biskop, stiftsdirektør, kirkeverge og andre berørte parter.
 Koordinere arbeidet hvis flere menigheter er berørt.
 Vurdere bemanningsbehovet i de berørte menigheter.
 På oppdrag fra politiet og sammen med berørte menigheter bistå med 

varsling.
 Ivareta kirkelig personell under og i etterkant av hendelsen i samvirke med 

kirkeverge.
 Holde berørte menigheter løpende orientert.
 I samarbeid med sokneprest og daglig leder i berørte menigheter vurdere 

behovet for Åpen kirke
 Sammen med berørte menigheter og i samvirke med kirkeverge tilrettelegge 

for minnesmarkeringer og sørgegudstjenester.
 Føre logg over egen aktivitet.
 Generelt henvise til politiets opplegg for medieinformasjon
 Følge opp retningslinjene trukket i veiledningen ”Media og kirkens offentlige 

rolle ved ulykker eller katastrofer»
 Avgi en skriftlig, oppsummerende rapport til biskopen.

Samarbeidslinjer
Prosten samarbeider med berørte menigheter, politi og kommunens/bydelens 
psykososiale støtteteam/kriseteam, biskop, bispedømmekontor og kirkeverge. 

Prosten rådfører deg med LRS-prest og ber om assistanse ved behov. Nærmeste 
overordnede i kirkelige spørsmål er biskopen.

Dette tiltakskortet bør forefinnes på prostens bosted og medbringes sammen med 
kirkelig identitetskort (dvs. tjenestebevis) ved innkalling til tjeneste.
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